
UCHWAŁA NR LIII/365/2024  
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w sprawie wykonania nawierzchni bitumicznej na 
drodze łączącej Bronowice (tzw. "Mały Młynek") z Kajetanowem - dz. nr ewid. 341, obręb 
Kajetanów, z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Puławy 

 
 

Dorota Osiak 

Id: E0738C52-9577-47AB-BA67-4E47C4E7F2CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Puławy zapoznała się z treścią petycji i po 
przeprowadzonej dyskusji, podczas posiedzenia w dniu 21 lutego 2024 r., w wyniku głosowania 
członków Komisji, jednomyślnie wydała opinię o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia, 
ponieważ nie spełnia ona wymogów formalnych określonych w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o petycjach, tj. brak wskazania miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu 
wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 
grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych 
podmiotów. 

Jednocześnie Rada Gminy Puławy podziela wyrażaną potrzebę realizacji przedmiotowej 
inwestycji, a sprawa ta zostanie poddana analizie w celu określenia zakresu, szacowanych kosztów 
oraz prawnych i technicznych warunków wykonania zadania, ze szczególnym uwzględnieniem 
możliwości pozyskania środków zewnętrznych na ten cel. Wniosek będzie brany pod uwagę w toku 
prac nad konstruowaniem budżetu gminy na 2025 rok, zaś do czasu budowy drogi, ubytki 
nawierzchni będą uzupełniane w ramach bieżącego utrzymania dróg.

Id: E0738C52-9577-47AB-BA67-4E47C4E7F2CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2024-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Joanna Osiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




